
111 年嘉義縣志工團隊運動大會-趣味競賽 

活動簡章 

一、活動目的： 

    1.配合衛生福利部推展志願服務工作。 

    2.響應『志工台灣』之政策，鼓勵社會大眾發揮『助人最樂、服務 

      最榮』的精神、推廣『人人志工、時時奉獻』之全民志工服務概念， 

      投入志願服務行列。 

    3.促進志願服務團體志工之間的聯繫及情感交流，使志工們能群策群 

      力，共同為志願服務而努力。 

二、指導單位： 

     衛生福利部、嘉義縣政府、嘉義縣社會局 

三、主辦單位： 

    社團法人嘉義縣志願服務協會 

四、協辦單位： 

    嘉義縣志願服務推廣中心、嘉義縣祥和計畫志願服務團隊、 

    嘉義縣各目的事業主管機關志願服務團隊 

五、辦理期程：111年 9月 24日(六)08:00-16:00 

六、辦理地點：嘉義縣嘉有好市集(戀人公園) 

七、服務對象： 

    本縣 14個各目的事業主管機關志工團隊、祥和計畫志願服務團隊， 

    每隊 15人，共計 80隊，計 1,200人、工作人員 100人，合計 1,300 人。 

八、辦理內容： 

    (一)志願服務時空光廊展示:志願服務卷軸展示 

    (二)志工團隊誓師:運動員進場、縣長校閱、運動員宣示 

    (三)開場表演:大會操(甲意嘉義，我愛你) 

    (四)趣味競賽:1.我愛扭扭樂 2.龍行天下 3.手足同樂 4.歡樂大進擊 

                  5.普天同慶轟天雷 

    (五)市集遊訪採購:嘉有好市集農特產及伴手禮、地方特色小吃展售。 

九、報名日期：即日起至 9月 2日(額滿為止) 



十、聯絡方式： 

    嘉義縣志願服務推廣中心(嘉義縣竹崎鄉獅埜村許厝 8-5號) 

    傳真：05-2110757    電話：05-2111990  

    E-Mail：ccasa.ccasa@msa.hinet.net 

    聯絡人: 吳美瑤 社工員 0906-859659、賴翊庭 社工員 0977-522995。 

十一、備註：參加者每人配置紀念帽一頂。 
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活動流程表 

  日 期 時間 活動主題 分鐘 主責人員 

9/24 

（六） 

08:00-08:30 英雄會（報到-戀人公園） 30 工作人員 

08:30-08:50 志工運動員進場 10 工作人員 

08:50-09:00 大會操-舞動嘉義 10  

09:00-09:15 

  開幕式: 

1.主席致詞 

2.長官致詞 

3.來賓致詞 

15 

嘉義縣政府   翁章梁縣長 

14局處首長 

嘉義縣志願服務協會 

賴仁堃 理事長 

09:15-09:20 運動員宣誓 5 志工代表 

09:20-12:00 

  志工趣味運動比賽 

1.歡樂大進擊 

2.龍行天下 

3.我愛扭扭樂 

4.手足同樂 

5.普天同慶轟天雷 

160 

工作人員 

志工團隊代表 

裁判群 

12:00-12:30 

  閉幕式 

1.主席致詞 

2.頒獎 

3.禮成 

30 

嘉義縣政府   翁章梁縣長 

嘉義縣社會局 張翠瑤局長 

嘉義縣志願服務協會 

   賴仁堃 理事長 

09:00-16:00 嘉有好市集 420 
嘉義縣環保局、文觀局、 

農業處、等 14局處 

12:30-16:00 場地復原-賦歸 90 工作人員 
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各局處分配參賽隊數及人數 

編號 局處 比賽隊數 人數 

1 社會局 16 240 

2 文觀局 6 90 

3 衛生局 8 120 

4 環保局 8 120 

5 消防局 8 120 

6 警察局 6 90 

7 財稅局 1 15 

8 政風處 1 15 

9 民政處 6 90 

10 教育處 8 120 

11 農業處 5 75 

12 地政處 1 15 

13 勞青處 3 45 

14 榮服處 3 45 

15 工作人員  100 

 合計 80 1,300 
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報名表 

單位名稱：                               聯絡電話：              

聯絡人：              職稱：             手機號碼：              

編號 姓名 
性
別 

出生 
身分證字號 電話 葷 素 

年 月 日 

1          

2          

3          

4          

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

備註： 

1.每隊以 15人為主，報名表不足時，請自行影印，謝謝。 
2.本報名表傳真或 e-mail至嘉義縣志願服務協會報名，額滿截止。 
(傳真電話：2110757 E-mail:ccasa.ccasa@msa.hinet.net)，報名後請務必電話確認 
報名是否成功（電話：2111990） 聯絡人: 吳美瑤 社工員(0906-859659)、 
賴翊庭 社工員(0977-522995)。 
3.本活動所蒐集之個資等資訊，作為聯繫及辦理保險所需之用，不會將資訊用做其他 
  用途，並將確實依個人資料保護法收集、處理及利用的個人資料。 

mailto:ccasa.ccasa@msa.hinet.net

